
Apiterapie a Apidomky 

 

Termín:  16.10.2021   v sále České besedy v  Českém Dubu 

Hlavní téma  "Apiterapie" 

• získávání, zpracování včelích produktů a jejich vliv na zdraví člověka: med, vosk, pyl, propolis, 

trubčí homogenát, mateří kašička.  

• dále si objasníme v čem nám může prospět pobyt ve včelím biopoli a čím je prospěšný úlový 

vzduch. 

•  

Přednáší :   Mgr. Monika Jindrová  (Včelařství Kunvald) 

o vystudovala obor všeobecná sestra 
o Specializace  

o Ergoterapie -  Univerzita J.E.Purkyně 
v Ústí n.L. 

o Řízení ve zdravotnictví - Univerzita 
Karlova Praha 

o Kurzy  
o Kurz apiterapie na institutu pro vzdělávání 

dospělých v Petrohradě 
o Kurz medové másáže Eduspa Praha 

  

Odpolední téma  "Včelaření v ležanech a v apidomku" 

• Rozbor úlu - ležanu, rozbor včelího díla 

• Potřebné součásti na rozšíření včelstva, rozšíření 

včelstva, péče o oddělek, monitoring včelstev 

• Diagnostika včelích chorob, léčení, krmení, 

zazimování. 

Přednáší:  Ing. Alexej Bezrukov    (Včelařství 

Kunvald) 

o Vystudoval vysokou školu - Specializace - 
počítačové systémy a řízení 

o Včelařské vzdělání  
o Moravská včelařská škola 
o SOU včelařské Nasavrky 

 
------ 
Registrace a další informace :  www.kurzy-pro-vcelare.cz 
 
Pořadatel: 

Český včelařský institut, z.ú., Budovcova 938/7, 46001 Liberec 

www.csvi.cz 
www.kurzy-pro-vcelare.cz  

  

http://www.kurzy-pro-vcelare.cz/


Kurz pro začínající včelaře  

Termín   10. - 12.9. 2021 (pobytový Pá-Ne) 
Kurz splňuje podmínky pro Dotační titul - 8.3. Podpora včelařství Libereckého kraje. 
 
Místo konání  Podještědský sportovní areál - Český Dub a Včelí Farma Smržov 
Registrace a další informace :  www.kurzy-pro-vcelare.cz 

Pořadatel: 

Český včelařský institut, z.ú., Budovcova 938/7, 46001 Liberec 

www.csvi.cz 

http://www.kurzy-pro-vcelare.cz/

